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Piątkowy wieczór (10.05) w cieszyńskim „Browarze” upłynął w rytmach hip-hopu. Wszystko
to za sprawą koncertu Bartosza Krupy, występującego pod pseudonimem PlanBe. Raper
zasłynął pod skrzydłami jednej z największych wytwórni w Polsce- QueQuality.
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PlanBe na rynku muzycznym pierwsze kroki stawiał już w 2012 roku. W 2014 roku dołączył do wytwórni QueQuality.
Na swoim koncie posiada 3 krążki, z czego jeden wspólny z Lankiem oraz 2 albumy solowe. Jego najnowsza płyta
„MODA” została wydana na początku 2019 roku. Singlem zapowiadającym była piosenka „Klepsydra”, która na
YouTubie osiągnęła wynik prawie 4 milionów odsłon.

- Poprzednio organizowaliśmy koncerty BONUSA BGC oraz Qubik’a. Jest to nasz pierwszy koncert
zorganizowany w „Browarze” i mamy nadzieję, że nie ostatni. Zaprosiliśmy PlanBe do Cieszyna ze względu
na jego rosnącą popularność w Polsce. Bilety na jego koncert sprzedały się w ciągu tygodnia. Termin
musieliśmy uzgadniać 2 miesiące przed koncertem, zważając na jego napięty grafik, ale cieszymy się, że
nam się to udało - powiedział portalowi OX.PL  Adam Ząber, jeden z organizatorów Student Project  W koncercie
uczestniczyło 300 osób. PlanBe gromadzi przede wszystkim młodzieżowe grono odbiorców, a głównie jest to żeńska
część publiczności.

-To był mój pierwszy koncert w Cieszynie. Tutejsza publiczność dała mi wiele pozytywnej energii,
atmosfera była świetna. Czułem się tutaj bardzo dobrze i myślę, że w przyszłości tutaj wrócę - podsumował
swój koncert PlanBe. Podczas imprezy artysta aśpiewał swoje największe hity, takie jak „Cola” czy „Lubię”.  -
Cieszymy się, że koncert przyciągnął tak duże ilości osób oraz, że mogliśmy go zorganizować w Cieszynie.
Nie było łatwe przyciągnięcie młodzieży na rynku lokalnym, ale potrzeba było ludzi, którzy byli w stanie
temu sprostać. Mam nadzieję, że nam się to udało i będzie trwać to jak najdłużej- podsumował Adam Ząber
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